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CAMS

ESKOMORA ASOCIAC
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

Klasik do 175ccm
21 SCUCKA Jiti

22 MEYER Chris
88 MOSNA Jifi
195 EXNER Jakub

Klasik do 250ccm
6 KUCHARIK Petr
20 SCUCKA Pavel
26 SLANEC Martin
35 BANGO Milan

41 MELOUN lvan

77 PETRUZALEK Petr

Klasik do 350ccm
9 FINGERHUT Josef
10 TAZLER Jaromir
11 JURIK Josef

18 KRULOVA Martina
25 SCHMIDTOVA Sarka
66 KREJSA Mirislav
93 JEBAVY Miroslav
96 CIHLAR Pavel
126 SCHMIDT David
173 WOLKER James

Klasik do 500ccm
4 ULM Andreas

5 TALAGA Otakar
17 KLEISZNER Milan
33 DOKULIL Libor
38 KYKAL JAROSLAV
42 ZADRAZIL Petr
53 SVOBODA Petr
73 MAIXNER Tomas
86 KARAS OldFich
98 KACENA Pavel
571 STEPANEK Jindfich

Klasik do 750ccm

50 STIBOR Marek

62 PRASEK Josef

81 PRAZAK Véclav

85 DOUBRAVSKY Tomas
95 VAVROUCH Michal

Klasik

Bratrstvo rucky

SHARK RACING TEAM
ExRacing

Bratrstvo Rucky
Factory racing, Kamenny Ujezd

Bratrstvo Rucky
Peg racing team TECHLIT

Snizek CZ spol. s r.o.
Obec Rasosky , JT moto a Michal
Motoclassic Moravany u Kyjova

YAMAHA - LOMAS
Bratrstvo Rucky

YAMAHA - LOMAS
Bratrstvo Rucky

Bratrstvo Rucky

Tago5.cz

Bratrstvo Rucky

MD moto z.s.

MK-racing

A.M.Racing Cinéves, Dymokury
EX racing team

Bratrstvo Rucky
Bratrstvo Rucky
Stemp Racing

stibor racing team
Rohac & Fejta motoracing

Benelli 2¢
Morbidelli
Cz

(V4

CZ Junior

Greeves Silverstone RAS
Yamaha

yamaha

Ducati

Yamaha TZ

Jawa 350
Yamaha TZ
Yamaha TZ 350
Honda
YAMAHA TR3
YAMAHA TR3
yamaha r5
Honda CB 350
YAMAHA TR3
YAMAHA TZ

Cotton Works
Benelli

Jawa 500 OHC
Suzuki tr500
Yamaha sr 500
Honda CB500
Yamaha XS
honda cb 500
Jawa 500 2xOHC
Kawasaki mach llI
Yamaha

kawasaki Z2RS 750
Honda 750
Yamaha xs650
Honda CB 500
BMW r75/5

1972
1978
1962
1970

1970
1964
1972
1976
1963
1977

1958
1977
1979
1970
1972
1972
1972
1972
1972
1977

1932
1974
1957
1968
1978
1972
1977
1972
1951
1970
1974

1976
1978
1972
1972
1972

CZE
GER
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR

GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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Prihlaseno: 36 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl
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ST

12
6
7
8

14
17
22
26
27
28
33
45
78
85
88
89
91
94
98

3

CAMS

ESKO|
/OTOCYKLOVEHO SPORT!

X

‘B .
4 w
PN B

MORA) ASOCIACE

5SP
SUDEK Dusan
MORAVEC Pavel
VRANA Marek
ZIMA Marek
NOVAK Zbynék
KALMAN Ales
SLANEC Martin
STANIS Vojtéch
PEKAREK Frantisek
CEROVSKY Pavel
VECKO Michal
BURSA Jifi Bursa
SVOBODA Josef
FOJTIK Pavel
BLAZEK Matg]
CADEK Petr
FIKKER Lukas
PANEK Daniel

101 ULIK Richard

25

0SP

10 KREN Jaroslav
20 KREN.ML Jaroslav
96 KREN Petr

122 MEYER Chris

Moto 3

1

PROKES Michal

16 SEDLAK Jan
50 GURECKY Jan

125 SP + 250 SP + Moto 3

SHARK RACING TEAM
Mercel, Cutting knives s.r.o

Ivan Dolezal, STK Sovétice,Spedagro
Moto-Quad Centrum Liberec
Moto Sport Klub Unin

Factory racing, Kamenny Ujezd
AVZO OKT

AMK CZECH AMATER RACING
Cefdk TEAM

Amk Méstec Kralové

The Junior
SvobodaRacingTeam

JF motosport team

Wusa, GM, Ls2, ETS , Zewos, Granex

Zupének RT

krt brno
krtbrno
Krt Brno

Junior Racing Team of Automotodrom Brno
16
Junior Racing Team of Automotodrom Brno

Prihlaseno: 26 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Cagiva Mito 125 SP
Cagiva Mito
Aprilia

Cagiva Mito
Cagiva Mito SP
Aprilia Rs 125
Aprilia

Aprilia RS 125
Aprilia 125 RS
Aprilia

Aprilia

Aprilia RS
Aprilia

Cagiva

Aprilia RS 125
Cagiva Mito SP
Aprilia

Cagiva mito 125
Cagiva Mito

honda

honda
Yamaha
Honda RS250

Moriwaki
Kawasaki
Moriwaki MD250

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
GER

CZE
CZE
CZE
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ESKOMORA ASOCIACE

/OTOCYKLOVEHO SPORT!

Supermono + 400SSP

400 SSP

8 PROCHAZKA Roman NASA Racing Team KAWASAKI ZXR 400 RR CZE
10 BARTL Petr AVZ0O OKT Kawasaki ZXR 400 CZE
12 VYSLOUZIL Dan Niciusi Sereseto Racing Team 000 RVF CZE
20 KREN.ML Jaroslav krt brno yamaha CZE
21 DRESER Richard HB Racing Team Honda CBR 400 CZE
22 LINDUSKA Tomas HB Racing Team Honda CBR 400 CZE
24 HASEK Hynek Honda nc30 CZE
25 KORCAK Boris Valachia racing taem Kawasaki ZXR400 SVK
29 HORAK Patrik PREDATOR RACING MORAVANY Kawasaki ZXR 400 CZE
31 VYSLOUZIL Alexandr Hosip Racing Team Honda RVF CZE
34 PAVLOVEC oleg kawasaki CZE
35 KUCERA Luka3 JerdbRacing Team Kawasaki CZE
38 FICEK Milan PREDATOR RACING MORAVANY Kawasaki zxr 400 CZE
48 JAKESCHOVA Kristyna  Dafit Filla Racing Agency Kawasaki ZXR 400 CZE
51 PLICHTA Petr Honda CZE
58 RASOVSKY Ondfej Klusék Garage Kawasaki ZXR CZE
82 JILEK Vladimir Motoklasik Vranovice Kawasaki ZXR400 CZE
83 KRUSINA Ludovit gjtgpsﬂri'igz'.;.(ifo" profi. s.r.0., Lk Kawasaki SVK
89 BACA Martin Niciusi Sereseto Racing Team Honda RVF400R CZE
98 PANEK Daniel Zupének RT Honda cbr 400 CZE
99 SLIWKA Ivar Ravi Suzuki CZE
383 KRUTINA Jif{ Motoklasik Vranovice Kawasaki ZXR CZE
SuperMono

16 SEDLAK Zdenek Kaba KTM CZE
37 VOJTKO Ladislav MK Racing KTM 690 CZE
40 HOLANEC Martin MK Racing KTM MKT 600JF CZE
57 MACHAN Libor ML Motorsport KTM CZE
69 NAJMAN Petr NORTHCZECHRIDERS JP HONDA 450 CZE
70 NEMECEK Marek Motoprosek racing JF CZE
72 ZORNWEG Daniel Team Zdérnweg MZ GER
73 SEDLACEK Zdenék KTM 690 CZE
79 REZAC David Motoprosek racing HDR CZE

Prihlaseno: 31 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Stav k: 27.04.2021 15:25 Jarni cena Brna 2021 realroad.racing
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do 600ccm

6
7
10
12
20
24
25
32
41
47
49
50
51
55
58
61

83

84
88
91
97
101
472
558
669
883

KOSEK Martin
BRANDTNER Karel
PEJCHL Marek
PALUCH Krystian
BUBA Jifi

NOVAK Vladimir
VECKO Michal
STACHURA Patrik
NESPESNY Jif{
HANZALIK David
SPROJCAR Jakub
VOSTATEK Ondrej

BARTONOVA Nicole

HULIN Petr
CARDA Patrik
HULIN Martin

KRUSINA Ludovit
VANKAT Luk&s
SEIDLER Lukas

VACLAVOVIC Lukas

BLAZEK Marian

TROTSCHER Michael

STOLLI Daniele
VIT Matéj
NAJMAN Petr
CHALUPA Michal

do 600ccm

Kojan Racing Team

Blue Garage racing team

Junior Racing Team of Automotodrom Brno
Predki Racing Team

LPG Havifov team

Amk Méstec Kralové

SB Racing Team

Motoclub Baldz

Predator racing Moravany

TTrace Factory Racing

COMPOS Racing team

Niki Racing Team

Hulin Brotherly Road Racing team
WILLIRACE Racing- OCPspeed
Hulin brotherly road racing team

Marpel s.r.o., Rok profi. s.r.o. , Lk
autoservis s.r.o.

Rohac¢ & Fejta motoracing

HSF SYSTEM, THISISKURVALIFE
TTRace Factory Racing
RoadRacingTeam 97
Zweiradtechnik Vyhnalek

BD Stolli

Lostav-MontEx Racing
NORTHCZECHRIDERS
CHALUPA MOTORS

Prihlaseno: 26 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Honda

Yamaha

Daytona 675R
Honda CBR PC40
Suzuki GSX-R 600
Yamaha R6
Kawasaki
Kawasaki Zx6R

Triumph Daytona 675

Kawasaki zr6
Yamaha YZF-R6
Yamaha R6
Honda CBR RR
Yamaha R6
Yamaha
Yamaha

Yamaha

YAMAHA R6
KAWASAKI ZX6-R
ZX-6R

Yamaha R6
Yamaha R6
Triumph Daytona
Yamaha-R6
Triumph

Yamaha

CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SVK

CZE
CZE
CZE
CZE
GER

ITA
CZE
CZE
CZE
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ESKOMORAVSKA ASOCIAC
JOTOCYKLOVEHO SPORT

125 GP

5

KRTICKA Martin

122 MEYER Chris

STOCK 300

8
12
16
26
27
28
47
52
56
59
74
81
82
83

VRANA Marek
FEIGL Filip
SEDLAK Jan
JURANEK Filip
ZALESKY Luka3
SMATOVA Michaela
LAMICH Radek
KONIG Oliver
KOCOUREK Jonas
GURECKY Jakub
PARISI Ettore
FILIPIN David
PEKAREK Frantisek
FILIPIN Adam

Twin

3
6
11
14
17
20
22
24
34
35
37
40
54
55
61
66
72
73
78
79
84
88
91

BEDNAR Jaromir
MUSIL Rostislav
CHOVANEC Daniel
MRHALEK Jaroslav
HORAK René
ONDRUSZ Matous
MARKALOUS Jan
KOCi Pavel
HERZOG Jan
BERANEK Tomés
VOJTKO Ladislav
HOLZ Stefan
BULVAS Ondrej
HULIN Petr

HULIN Martin
DRESNER Jan
ZORNWEG Daniel
MAIXNER Tomas
KLUSACEK Josef
KUZELA David
HANZALIK Milan
MIKAS Vladislav
HANOUSEK Vojtéch

Twin + 125GP + STOCK 300

MCC squadra corse

Genius racing team

16

Junior Racing Team of Automotodrom Brno
Junior Racing Team of Automotodrom Brno
WildMotors RT

ADK Klima RT

Movisio by Mie

Junior Racing Team of Automotodrom Brno
Junior Racing Team of Automotodrom Brno
Junior Racing Team of Automotodrom Brno
Junior Racing Team of Automotodrom Brno
AMK CZECH AMATER RACING

Junior Racing Team of Automotodrom Brno

Montex group race

MD Moto z.s.

podlahanews.sk

Malcolor

AMK RD lipova

Motozem ,Saron statika

Panther racing/DKAUTOMOTORACING
wusa racing

Herzog Racing

Herzog racing

MK Racing

Kfz meyer-motoholz

SBmotors

Hulin Brotherly Road Racing team
Hulin brotherly road racing team
Dresner Racing

Team Zornweg

INDI Racing team
BoPRoracing team, AMK Méstec Kralové

wusa racing
Racing Club Podorlicko

Honda KRT 125
Honda RS 125

Kawasaki
Kawasaki Ninja 400
Kawasaki
KAWASAKI 400
Yamaha YZF-R3
Yamaha R3
Yamaha
Kawasaki

KTM 250 r

KTM RC4R

Ktm Rc 390
Yamaha R3
Yamaha R3
KAWASAKI 300

Ducati

Kawasaki 2650
Kawasaki ER6
Kawasaki ninja 650
Kawasaki er6
Kawasaki er6
Kawasaki

Suzuki SutrTech 650
SV 650 HR

Suzuki SV650S evol
Aprilia RRV 450

SV 650

Kawasaki ER-6
Suzuki SFV 650
Kawasaki

Suzuki SV 650
Suzuki

kawasaki eré
KAWASAKI ER6
Kawasaki erén
Kawasaki

suzuki

Kawasaki

CZE
GER

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
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94 FIKKER Lukas Suzuki CZE
99 SLIWKA Ivar Ravi Suzuki CZE
126 NEMEC Petr Motoprosek racing Kawasaki CZE

Prihldseno: 42 jezdc(. Kapacita tréninku: 64 jezdcl
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ESKOMORA ASOCIACE

/OTOCYKLOVEHO SPORT!

nad 600ccm

6
12
13
15
16
18
22
24
27

28

33
34
38
42
44
45
47
50
51
60
65
69
71
76
77
84
100
122
182
333

PRASEK Michal
NECHVATAL Ale$
KOUTNY Ivo
MEDEK Miroslav
SEDLAK Zdenek
HAJEK Martin
POKORNY Jiri
DUCHYNA Peter
PETRLA Jif{

POLAK Martin

SUBRT Tomas
JELINEK Lubo3
SKROB Michal
HORKY Martin
POLAK Stanislav
CERVENY Marek
HANZALIK David
STIBOR Marek
CIHAK Milo3
STEPANEK Radovan
KONAK Lubo$
JODA Dominik
HEJDUK Jakub
BALCAR Richard
NESPESNY Luk4s
BOROVKA Tomas
MORAVEC Pavel
RAMBOUSEK Dusan
PESEK Karel
VASULIN Martin

nad 600ccm

Rohac & Fejta motoracing
Dafit Motoracing

Avzo OKT Vsetin
Autoservis Medek
ZDENAL

NJP Log
Peter Duchyna
Tobias Racing Team

MBW motoobleceni, Karbonmax,
Motoriders, Raj kol, ASPgroup, Motoforza,

BRC Subrt racing team
KEVEX ROMIK RACING TEAM
Nean racing team
Dafitmotoracing

GT2 MOTORSPORT S.R.O.
WRP Wepol Racing

Predator racing Moravany
stibor racing team

Movisio by Mie

Brabaxmoto, Ratenice racing
AMK Méstec Kralové

TME racing RIBO team
WildMotors Racing Team
Movisio by Mie

Motoclub Baldz

HUSA RACE TEAM

Mercel, Cutting knives s.r.o

Uniserv- Moto82 RT
F-moto.cz

Prihlaseno: 30 jezdcl. Kapacita tréninku: 64 jezdcl

Bmw s 1000rr
Yamaha

aprila rsv 4

Ducati

Ducati 1098
Kawasaki ZX10R
Ducati v4s panigale
Ducati V4R

BMW S1000RR

Yamaha R1

Yamaha R1
Honda CBR1000RR
Yamaha R1M
Yamaha R1
YAMAHA R1
BMW S1000RR
Kawasaki zx10r
aprilia RSV4
Honda 1000
Suzuki

BMW S1000RR
Yamaha R1
BMW S1000RR
Honda 1000
BMW S1000RR
Yamaha
Yamaha R1
Bmw

Kawasaki
Yamaha R1

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE

CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
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